

**РІЧНИЙ ЗВІТ ПРО РОБОТУ СТУДЕНТСЬКОЇ НАУКОВОЇ ГРУПИ КАФЕДРИ
ФІЛОСОФІЇ ТА СУСПІЛЬНИХ НАУК
ПОЛТАВСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО МЕДИЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЗА 2024 РІК**

№ п/п	Показники	Од. виміру	Кількість
1	Кількість учасників Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт МОН та МОЗ	роб.	0
2	Кількість призерів Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт МОН та МОЗ	роб.	0
3	Кількість учасників всеукраїнських наукових конкурсів	роб.	0
4	Кількість призерів всеукраїнських наукових конкурсів	роб.	0
5	Лауреати премії Академії медичних наук України та Асоціації правників медичних вузів України	роб.	0
6	Кількість студентів-учасників Міжнародних наукових конференцій, що відбулися за межами України	роб.	0
7	Кількість студентів-призерів Міжнародних наукових конференцій, що відбулися за межами України	роб.	0
8	Кількість студентів-учасників студентських наукових конференцій на території України	роб.	24
9	Кількість студентів-призерів студентських наукових конференцій на території України	робіт	9
10	Кількість публікацій, серед авторів яких є студенти:	—	—
	а) тез	шт.	25
	б) у періодичних виданнях ВАК України та міжнародних виданнях	шт.	0
	в) у виданнях Scopus, Web of science	шт.	0
11	Кількість раціоналізаторських пропозицій, винаходів, патентів, авторських прав на твір, співавторами яких є студенти	шт.	0
12	Кількість нововведень, інформаційних листів, методичних рекомендацій для лікарів, співавторами яких є студенти	шт.	0
13	Кількість членів СНГ кафедри		28

«20» листопада 2024 року

Т.в.о. зав. кафедри

к.філос.н. Юлія ЮЩЕНКО

Науковий керівник СНГ

к.філос.н. Наталія ЗІНЧЕНКО

Староста СНГ

Анастасія КРИВОНІС

Примітка: письмово додаються бібліографічні дані про надруковані роботи, назви рацпропозицій, винаходів, патентів, авторських прав на твір, нововведень, інформаційних листів, методичних рекомендацій для лікарів та інформація про участь у конференціях (назва, дата, місто, країна).

1. Липко А. О. Клонування: етико-філософський аспект проблеми // А. О. Липко; наук. кер., доктор. філос. наук, доц. Дубініна В.О./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine – **1 місце.**

2. Цибульняк А. В. Діджиталізація та створення інтуїтивного контенту (на прикладі сайту студентського парламенту ПДМУ).// А. В. Цибульняк; наук.кер. к.іст.н. Каюн В. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine – **1 місце.**

3. Костенко Г. В. Соціалізація поняття «влада» у працях М. Фуко // Г, В, Костенко; наук.кер.к.філ.н.доц. Зінченко Н. О. / IV Міжнародна студентська наукова конференція «International Medical Students Conference in Poltava 2024» (IMEDSCOP 2024) (28-rd March 2024, PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine) – **2 місце.**

4. Хоменко Є. О. Геніальність та профанність через призму мислення М. Гайдеггера// Є. О. Хоменко; наук.кер., к.філос.н., доц. Зінченко Н. О./ IV Міжнародна студентська наукова конференція «International Medical Students Conference in Poltava 2024» (IMEDSCOP 2024) (28-rd March 2024, PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine) – **2 місце.**

5. Паскул Н. О. Алгоритм просування персонального бренду в соціальних мережах. // Н. О. Паскул; наук. кер.к.іст.н. Харченко Т. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine - **2 місце.**

6. Соломаха В. А. Епідемії в історії людства: уроки для сучасної цивілізації. // В. А. Соломаха; наук. кер.к.іст.н. Харченко Т. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine - **2 місце.**

7. Кутімов А. Я. Значення діяльності січових стрільців у визвольній боротьбі українського народу. // А. Я. Кутімов; наук.кер. викладач Біланов О. С. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine – **3 місце.**

8. Кривоніс А. Є. Ревалентність контенту закладу вищої освіти. // А. Є. Кривоніс; наук.кер. к.філос.н, доцент Зінченко Н. О./ IX Міжнародна науково-практична конференція студентів та молодих вчених, Буковинський державний медичний університет, м. Чернівці, Україна – **3 місце.**

9. Щитінін М. Моделі психо-поведінкових реакцій студентів в умовах дистанційного навчання.// М. Щитінін; наук.кер. к.філос.н, доцент Зінченко Н. О./ IX Міжнародна науково-практична конференція студентів та молодих вчених, Буковинський державний медичний університет, м. Чернівці, Україна – **3 місце**.

10. Бунін А. Ю. Демократія платона в епоху античності та погляд на неї в наші часи// А. Ю. Бунін; наук. кер. Викладач Біланов О. С. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

11. Гаранін І. Р. Довіра до себе. філософія Ральфа Емерсона// І. Р. Гаранін; наук.кер.к.філ.н.доц. Зінченко Н. О./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

12. Кочерга С. О., Шаповал Д. О. Міжособистісні конфлікти в студентському середовищі // С. О. Кочерга, Д. О. Шаповал; наук.кер.к.іст.н. Каюн В. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

13. Кривоніс А. Є. Аналіз колективних психотравм українського суспільства. // А. Є. Кривоніс; наук.кер.к.філос.н., доцент Зінченко Н. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

14. Ониксимова М. Р. Тайм-менеджмент як запорука успішної діяльності лікаря стоматолога. // М. Р. Ониксимова; наук.кер.к.іст.н. Каюн В. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

15. Побойна Д. А. Українська національна ментальність та її відображення у філософії. // Д. А, Побойна; наук. кер., доктор. філос. наук, доц. Дубініна В.О./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

16. Хоменко А. С. Еволюція уявлень про серцево-судинну систему в епоху відродження. // А. С. Хоменко; наук. кер.к.іст.н. Харченко Т. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

17. Хохуля В. І., Мажара Ю. Д. Вчення платона про ідеальну державу та її актуальність у сучасній правовій дійсності. // В. І. Хохуля, Ю. Д. Мажара; наук.к. викладач Перун С. В. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University

Poltava, Ukraine.

18. Шикота А. С. Гендерні аспекти медицини.// А. С. Шикота; наук.кер.к.філос.н., доцент Абизова Л. В./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

19. Шимчій Д. А. Вплив стресу на організм людини.// Д. А. Шимчій; наук. кер.к.іст.н. Харченко Т. О. / 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

20. Dubovykov Ye. Ukrainian cossack artillery and its characters international connections.// Ye Dubovikov; scientific adviser: Derhai A./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

21. Chumak M. Germans in poltava region at the end of 19th century and at the very beginning of the 20th century// M. Chumak; scientific adviser: Derhai A./ 5-та Міжнародна студентська наукова конференція “International Medical Students Conference in Poltava 2024” (IMEDSCOP 2024) 28- th of March 2024 PhD Poltava State Medical University Poltava, Ukraine.

22. Кривоніс А. Є. Інтуїтивізм та кайдзен, як основні філософські течії серед студентів-медиків. // А. Є. Кривоніс; наук.кер. к.філос.н., доцент Зінченко Н. О. / XXI Студентська наукова конференція з міжнародною участю «Перший крок в науку – 2024», Вінницький національний медичний університет ім. М.І. Пирогова м. Вінниця, Україна.

23. Кутімов А. Я. Взаємовплив філософії та релігії.// А. Я. Кутімов: наук.кер.викладач Біланов О. С. / XXI Студентська наукова конференція з міжнародною участю «Перший крок в науку – 2024», Вінницький національний медичний університет ім. М.І. Пирогова м. Вінниця, Україна.

24. Кутімов А. Я. Студентська тривожність: виклики та шляхи подолання. // А. Я. Кутімов; наук.кер. викладач Перун С. В. / IX Міжнародна науково-практична конференція студентів та молодих вчених, Буковинський державний медичний університет, м. Чернівці, Україна.

25. Кривоніс А. Є. Модернізація суспільних відносин в контексті симуляційної концепції ж. бодріяра.// Н. О. Зінченко, А. Є. Кривоніс./ Матеріали Всеукраїнської інтернет-конференції «Трансформація правової системи України в сучасних умовах» Полтава -23 грудня, 2023 рік (публікація тез).